XauyeBa Bukropus BuktoposHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
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oueHkKe

100/2022

101/2022

102/2022

103/2022

104/2022
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106/2022

107/2022

108/2022

10p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

Yo Xayesa B.B.

Yro XayeBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xauesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

07.04.2022

26.04.2022

22.04.2022

27.04.2022

19.04.2022

24.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

04.05.2022

CBepeHun

Xa4eBa Buktopusa BuktopoBHa

009744

28.12.2015

06bekT
OLeHKHM

Hexxunble
nomMeLleHus

30aHue

3haHune

30aHue

KBapTupa

XKU0N O0M

KOMHaTa

XKUI0M O0M

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



109/2022

110/2022

111/2022

112/2022

113/2022

114/2022

115/2022

116/2022

117/2022

118/2022

119/2022

120/2022

121/2022

122/2022

123/2022

124/2022

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

06.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

28.04.2022

08.05.2022

07.05.2022

10.05.2022

14.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

30.05.2022

25.05.2022

23.06.2022

03.06.2022

27.06.2022

XKWUNOW O0M

XKU0N O0M

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4a

KBapTupa

XKWUNOW O0M

XKUI0N O0M

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4d

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

XKWUI0N OOM

3eMn4d

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



125/2022

126/2022

127/2022

128/2022

129/2022

130/2022

131/2022

132/2022

133/2022

134/2022

135/2022

136/2022

137/2022

138/2022

139/2022

140/2022

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

27.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

31.05.2022

08.06.2022

02.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

28.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

28.06.2022

3eMn4d

3eMn4d

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0 OOM

XKWUNOW O0M

XKUI0N O0M

30aHue

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM

HeXunble
30aHuA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



141/2022

142/2022

143/2022

144/2022

145/2022

146/2022

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

14.06.2022

17.06.2022

28.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

KBapTupa

3eMn4d

3eMn4d

XKUI0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU



