

Хачева Виктория Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хачева Виктория Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009744			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
100/2022	ЧПО Хачева В.В.	07.04.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
101/2022	ЧПО Хачева В.В.	26.04.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
102/2022	ЧПО Хачева В.В.	22.04.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
103/2022	ЧПО Хачева В.В.	27.04.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
104/2022	ЧПО Хачева В.В.	19.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/2022	ЧПО Хачева В.В.	24.04.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
106/2022	ЧПО Хачева В.В.	22.04.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
107/2022	ЧПО Хачева В.В.	22.04.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
108/2022	ЧПО Хачева В.В.	04.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/2022	ЧПО Хачева В.В.	06.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
110/2022	ЧПО Хачева В.В.	05.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
111/2022	ЧПО Хачева В.В.	06.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/2022	ЧПО Хачева В.В.	28.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/2022	ЧПО Хачева В.В.	08.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/2022	ЧПО Хачева В.В.	07.05.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
115/2022	ЧПО Хачева В.В.	10.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/2022	ЧПО Хачева В.В.	14.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
117/2022	ЧПО Хачева В.В.	18.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
118/2022	ЧПО Хачева В.В.	19.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
119/2022	ЧПО Хачева В.В.	20.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/2022	ЧПО Хачева В.В.	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/2022	ЧПО Хачева В.В.	25.05.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
122/2022	ЧПО Хачева В.В.	23.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
123/2022	ЧПО Хачева В.В.	03.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
124/2022	ЧПО Хачева В.В.	27.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
125/2022	ЧПО Хачева В.В.	27.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
126/2022	ЧПО Хачева В.В.	27.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости

127/2022	ЧПО Хачева В.В.	28.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/2022	ЧПО Хачева В.В.	27.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/2022	ЧПО Хачева В.В.	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/2022	ЧПО Хачева В.В.	01.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/2022	ЧПО Хачева В.В.	31.05.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
132/2022	ЧПО Хачева В.В.	08.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
133/2022	ЧПО Хачева В.В.	02.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
134/2022	ЧПО Хачева В.В.	07.06.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
135/2022	ЧПО Хачева В.В.	07.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/2022	ЧПО Хачева В.В.	28.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
137/2022	ЧПО Хачева В.В.	09.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138/2022	ЧПО Хачева В.В.	10.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/2022	ЧПО Хачева В.В.	14.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
140/2022	ЧПО Хачева В.В.	28.06.2022	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
141/2022	ЧПО Хачева В.В.	14.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/2022	ЧПО Хачева В.В.	17.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
143/2022	ЧПО Хачева В.В.	28.06.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
144/2022	ЧПО Хачева В.В.	23.06.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
145/2022	ЧПО Хачева В.В.	23.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/2022	ЧПО Хачева В.В.	23.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости